OFÍCIO VEREADOR n° 652/2016
São Roque, 29 de abril de 2016.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido viabilizar a realização de poda de árvores localizadas na Rua Damasco, altura dos nºs: 114 e 630, Bairro do Saboó.

O presente pedido se justifica uma vez que os galhos das referidas árvores estão encobrindo as luminárias e prejudicando a iluminação das vias públicas em questão, o que acarreta transtornos e falta de segurança à população.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL).

e-mail: mccarli@cpfl.com.br
PROTOCOLO Nº CETSR 29/04/2016 - 14:32:44 02463/2016
/sjbv